
20 Л'Р М.ЖШ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 16.05.2024 № 708

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (Із змінами), ураховуючи лист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» від 27.05.2024 № 21/08-838, рішення 
експертної комісії з дошкільної педагогіки та психології від 11 квітня 
2024 року (протокол № 2), у зв'язку з технічною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.05.2024 
№ 708 «Про надання грифа «Рекомендовано Міністерством освіти і науки 
України» комплексній освітній програмі «Впевнений старт» для дітей 
старшого дошкільного віку» (далі -  наказ) такі зміни:

у заголовку та у пункті 1 наказу слова «старшого дошкільного віку» 
замінити словами «середнього дошкільного віку».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) зробити відповідну відмітку у справі 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Смірнову Євгенію.

Міністр Оксен ЛІСОВИИ


